ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Q5.03.S014 № 136-ПП
г. Екатеринбург

О привлечении в 2014 году из федерального бюджета бюджетного кредита
на пополнение остатков средств на счете бюджета Свердловской области

В соответствии со статьей 93.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Областным законом от 10 апреля 1995 года № 9 - 0 3 «Об управлении
государственной собственностью Свердловской области», Областным законом
от 04 ноября 1995 года №31-03 «О Правительстве Свердловской области» и
Законом Свердловской области от 09 декабря 2013 года № 125-03 «Об областном
бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь в 2014 году в областной бюджет из федерального бюджета
бюджетный кредит на пополнение остатков средств на счете бюджета
Свердловской области в пределах суммы, установленной Законом Свердловской
области от 09 декабря 2013 года № 125-03 «Об областном бюджете на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Министерству финансов Свердловской области (Г.М. Кулаченко)
заключить с Управлением Федерального казначейства по Свердловской области
договор о предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатков средств
на счете бюджета Свердловской области и дополнительные соглашения к нему.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (wwwrpravo.gov66ru).

Председатель Правительства
Свердловской области Д.В. Паслер

Отпечатано для Правительства Свердловской области, заказ № 106, тираж 5000

		2014-03-14T01:22:44+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович